



Distrikt 236  
Inner Wheel Sverige

Kära klubbpresidenter!

Nu är snart verksamhetsåret 2022/2023 över, så också mitt år som distriktspresident. Det har varit ett mycket givande och lärorikt år!

Till de bästa upplevelserna hör klubbbesöken. Det är så inspirerande att komma ut, se hur ni gör och känna den fantastiska gemenskapen. Det är vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse på hög nivå. Samtidigt har vi utmaningar när det gäller nyrekrytering av medlemmar och inte minst nyrekrytering till klubbstyrelser. Av egen erfarenhet vet jag hur inspirerande det är att vara del av styrelsen på såväl klubb- som distriktsnivå. När det gäller att aktivera klubbmedlemmar har KLM, Kungshamn-Lysekil-Munkedal, ett framgångsrecept. Ett annat förslag är att utöka styrelsen med ledamöter som senare smidigt kan ta på sig uppdrag.

Under verksamhetsåret har vi haft ett rådsårsmöte i Lund i oktober och i april rådsmöte i Nässjö. Under dessa möten finns också många tillfällen att knyta nya kontakter, träffa och umgås med fantastiska IW-kvinnor.

Rådsåret i Nässjö handlade, förutom verksamheten och ekonomin, om de nya hjälpprojekten, D.A.C.A, Tjejjouren och Bröstcancerförbundet. Projektgruppen med Ewa Jägevall i spetsen har lagt ner ett gediget arbete. Fortsättningen på Narkotikabekämpningen, vilken avgjordes genom röstning, totalt i landet 57 klubbar röstade ja, 25 nej, vilket innebär att projektet fortsätter.

Protokoll från rådsåret kommer snart att finnas på hemsidan.

En uppmaning från rådsåret till er alla ute i klubbarna är att gå in på hemsidan, kolla på nyheter, som uppdateras löpande.

Nästa år 2024 firar ju Inner Wheel 100 år med Convention i Manchester 7-10 maj. Elisabeth Ziegler, nu vice distriktspresident inom kort distriktspresident, tillsammans med Ewa Jägevall kollar möjligheterna till gruppresor, så är ni intresserade hör av er till dem. Det är ju inte så långt till Manchester.

Väl mött på informationsmöte i Vänersborg 27 augusti. Innan dess, stort TACK till er alla! En fantastisk, strålande sommar önskar jag er!

Ing-Marie Ottosson  
Distriktspresident